
CONTROL D'HIVERN TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22/12/2012 

ORGANITZA:  FCA - NÀSTIC TARRAGONA-C.A.CAMBRILS 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS BENJAMI FEMENÍ 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                                Naix  Entitat                     Marca 
 1 1 227 CL - 63107 Marimon Fernandez, Laurine 04 C. A.Cambrils 10"16 
 1 2 759 CL-62438 Gil Nuez, Laia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"23 
 1 3 224 tram Vives Esplugas, Claudia 04 FACVAC 10"57 
 1 4 769 CL-62431 Crespo Gómez, Alba 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"74 
 1 5 31 tram Díaz, Abril 04 Nàstic Tarragona - FAAC 11"03 
 1 6 764 CL-62436 Fonts Anguera, Elia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 11"11 
 1 7 761 CET González Nuez, Lucia 06 Nàstic Tarragona - FAAC 12"66 

 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                                Naix  Entitat                     Marca 
 2 1 753 CL-62440 Machin Akuru, Gloria P. 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"02 
 2 2 249 tram De las Heras Ruiz, Liana 04 C. A Tarragona 10"35 
 2 3 221 CL-66184 Masque Gas, Aran 04 FACVAC 10"55 
 2 4 232 tram Aldave Mas, Laia 05 C. A Tarragona 10"64 
 2 5 33 tram Bueno Zaira 05 C. A Tarragona 11"48 
 2 6 21 tram Pamies, Martina 05 Nàstic Tarragona - FAAC 11"61 
 2 7 768 CET Rigau Fernandez, Ariadna 06 Nàstic Tarragona - FAAC 12"02 

 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                                Naix  Entitat                     Marca 
 3 1 32 tram Sánchez, Natalia 05 C. A Tarragona 10"70 
 3 2 30 tram Nolla, Olivia 05 Nàstic Tarragona - FAAC 11"11 
 3 3 760 CL 66024 Gonzalez Nuez, Julia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 11"99 
 3 4 29 tram Pizarro, Paula 05 Nàstic Tarragona - FAAC 12"39 
 3 5 758 CL 66904 Ramos Ramirez, Noa 05 Nàstic Tarragona - FAAC 12"66 
 3 6 300 tram Rull Rafi, Oda 06 FACVAC 13"19 
 3 7 217 tram Gasque Fontanals, Maria 07 FACVAC 17"14 
 
 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS BENJAMI FEMENÍ 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                         Naix   Entitat                          Marca 
 1 1 232 tram Aldave Mas, Laia 05 C. A Tarragona 4'03"49 
 1 2 32 tram Sánchez, Natalia 05 C. A Tarragona 4'08"21 
 1 3 759 CL-62438 Gil Nuez, Laia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 4'09"58 
 1 4 764 CL-62436 Fonts Anguera, Elia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 4'10"93 
 1 5 224 tram Vives Esplugas, Claudia 04 FACVAC 4'11"06 
 1 6 221 CL-66184 Masque Gas, Aran 04 FACVAC 4'25"68 
 1 7 249 tram De las Heras Ruiz, Liana 04 C. A Tarragona 4'27"52 
 1 8 33 tram Bueno Zaira 05 C. A Tarragona 4'28"75 
 1 9 753 CL-62440 Machin Akuru, Gloria P. 04 Nàstic Tarragona - FAAC 4'36"80 
 1 10 31 tram Díaz, Abril 04 Nàstic Tarragona - FAAC 4'40"98 
 1 11 758 CL 66904 Ramos Ramirez, Noa 05 Nàstic Tarragona - FAAC 5'30"89 
 1 12 760 CL 66024 Gonzalez Nuez, Julia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 4'52"33 
 1 13 21 tram Pamies, Martina 05 Nàstic Tarragona - FAAC 4'56"18 
 1 14 761 CET González Nuez, Lucia 06 Nàstic Tarragona - FAAC 4'58"32 



CONTROL D'HIVERN TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22/12/2012 

ORGANITZA:  FCA - NÀSTIC TARRAGONA-C.A.CAMBRILS 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS BENJAMI MASCULÍ 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                                Naix  Entitat                     Marca 
 1 1 234 tram Bruno Rodríguez, Marc 04 C.N.Reus Ploms 10"00 
 1 2 762 CL-62444 Sanchez Eraso, Hugo 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"14 
 1 3 220 tram Gonzalez Choclan, Quim 04 FACVAC 10"60 
 1 4 757 CL-62445 Vazquez Show, Luca 04 Nàstic Tarragona - FAAC 11"28 
 1 5 223 tram Vives Esplugas, Aleix 04 FACVAC 11"68 
 1 6 756 CL-64552 Perez Chafino, Miguel Angel 04 Nàstic Tarragona - FAAC 11"96 
 1 7 219 tram Fernandez Raventós, Gabriel 05 FACVAC 12"01 

 

  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                                Naix  Entitat                     Marca 
 2 1 332 tram Lumbreras David 04 Esportiu Penedés 10"59 
 2 2 766 CL 66027 Pascual Arias, Arnau 05 Nàstic Tarragona - FAAC 10"90 
 2 3 231 tram Bernadó Andrés Marc 04 C. A.Cambrils 10"96 
 2 4 763 CL 66032 Subirós De La Torre, Oriol 04 Nàstic Tarragona - FAAC 11"43 
 2 5 754 CL 66026  Ocaña Belmonte, Alejandro 05 Nàstic Tarragona - FAAC 11"81 
 2 6 222 tram Lorenzetti Dalmau, Nicolo 04 FACVAC 11"92 
 2 7 218 tram Anglés Gómez, Joaquin 08 FACVAC 13"87 

 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS BENJAMI MASCULÍ 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                         Naix  Entitat                             Marca 
 1 1 220 tram Gonzalez Choclan, Quim 04 FACVAC 3'53"06 
 1 2 762 CL-62444 Sanchez Eraso, Hugo 04 Nàstic Tarragona - FAAC 3'55"87 
 1 3 757 CL-62445 Vazquez Show, Luca 04 Nàstic Tarragona - FAAC 3'57"61 
 1 4 766 CL 66027 Pascual Arias, Arnau 05 Nàstic Tarragona - FAAC 3'58"70 
 1 5 234 tram Bruno Rodríguez, Marc 04 C.N.Reus Ploms 4'03"39 
 1 6 231 tram Bernadó Andrés Marc 04 C. A.Cambrils 4'34"59 
 1 7 756 CL-64552 Perez Chafino, Miguel Angel 04 Nàstic Tarragona - FAAC 5'08"90 



CONTROL D'HIVERN TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22/12/2012 

ORGANITZA:  FCA - NÀSTIC TARRAGONA-C.A.CAMBRILS 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                                Naix  Entitat                     Marca 
 1 1 136 CL-55770 Manzanal Garcia, Ana 01 Nàstic Tarragona - FAAC 8"80 
 1 2 264 tram Aragonés Camacho, Marina 00 C. A. Torredembarra 8"97 
 1 3 248 tram Santacana Garcia, Aida 01 Esportiu Penedés 9"18 
 1 4 233 tram Zeggaf, Seham 00 C. A. Torredembarra 9"26 
 1 5 238 tram Gahete López, Anabel 00 C. A. Torredembarra 9"33 
 1 6 243 TRAM Bernal Castell, Andrea 01 C.N.Reus Ploms 10'"23 

 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                                Naix  Entitat                     Marca 
 2 1 755 CL-67174 Soriano Calvillo, Ainara 00 Nàstic Tarragona - FAAC 8"97 
 2 2 138 CL-55772 Simo Callejon, Judit 01 Nàstic Tarragona - FAAC 9"00 
 2 3 244 TRAM Diop, Ndeyec 00 C.N.Reus Ploms 9"16 
 2 4 245 TRAM Narvaez Flores, Jordina 00 C.N.Reus Ploms 9"19 
 2 5 253 .. 01 ? 9"42 
 2 6 765 CL-55771 Terron Martinez, Ana 01 Nàstic Tarragona - FAAC 9"61 
 2 7 226 CL-55285 Jiménez Perez de Tudela, Delia 01 FACVAC 10"50 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                         Naix  Entitat                           Marca 
 1 1 244 TRAM Diop, Ndeyec 00 C.N.Reus Ploms 3'22"33 
 1 2 245 TRAM Narvaez Flores, Jordina 00 C.N.Reus Ploms 3'25"20 
 1 3 248 tram Santacana Garcia, Aida 01 Esportiu Penedés 3'25"80 
 1 4 765 CL-55771 Terron Martinez, Ana 01 Nàstic Tarragona - FAAC 3'28"89 
 1 5 243 TRAM Bernal Castell, Andrea 01 C.N.Reus Ploms 3'30"24 
 1 6 230 CL-62268 Bo Calaf, Sira 00 C. A Tarragona 3'30"78 
 1 7 354 tram Virgili Blanco, Laia 00 C. A. Torredembarra 3'33"38 
 1 8 226 CL-55285 Jiménez Perez de Tudela, Delia 01 FACVAC 4'18"64 



CONTROL D'HIVERN TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22/12/2012 

ORGANITZA:  FCA - NÀSTIC TARRAGONA-C.A.CAMBRILS 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                                Naix  Entitat                     Marca 
 1 1 111 CL-62443 Osuna Collado, Adria 01 Nàstic Tarragona - FAAC 9"08 
 1 2 250 tram Gavaldà Alsina, Roger 01 C.N.Reus Ploms 9"21 
 1 3 239 TRAM Fort Díaz, David 01 C.N.Reus Ploms 9"44 
 1 4 188 CL-64348 Elattar Zizane, Oualid 01 Nàstic Tarragona - FAAC 9"56 
 1 5 240 tram Hernan Delgado, Gerard 00 C.N.Reus Ploms 9"66 

 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                         Naix  Entitat                          Marca 
 1 1 334 tram Barbaoui, Hamid 01 Esportiu Penedés 3'12"37 
 1 2 342 tram Marín, Arnau 01 Esportiu Penedés 3'13"82 
 1 3 239 TRAM Fort Díaz, David 01 C.N.Reus Ploms 3'15"99 
 1 4 188 CL-64348 Elattar Zizane, Oualid 01 Nàstic Tarragona - FAAC 3'33"76 
 1 5 240 tram Hernan Delgado, Gerard 00 C.N.Reus Ploms 3'40"00 
 1 6 351 tram Jan Batet, Oriol 00 C. A. Torredembarra 3'40"03 
 1 7 250 tram Gavaldà Alsina, Roger 01 C.N.Reus Ploms 4'52"38 



CONTROL D'HIVERN TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22/12/2012 

ORGANITZA:  FCA - NÀSTIC TARRAGONA-C.A.CAMBRILS 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS  CADET FEMENÍ 
 V= -1.8 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                                Naix  Entitat                     Marca 
 1 1 752 CT 21524 Campabadal Sole, Maria 98 Nàstic Tarragona - FAAC 8"75 
 1 2 262 CL64846 Sabater Feijoo, Julia 99 C. A Tarragona 8"92 
 1 3 799 CL-67161 Bigorra Martí, Ana 98 Nàstic Tarragona - FAAC 9"03 
 1 4 251 tram Gavaldà Alsina, Gemma 99 C.N.Reus Ploms 9"38 
 1 5 749 CL-67163 Comabella Costa, Maria 98 Nàstic Tarragona - FAAC 10"16 

 
 V= -0.8 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                                Naix  Entitat                     Marca 
 2 1 117 CT 21522 Julve Orellana, Maria 99 Nàstic Tarragona - FAAC 8"74 
 2 2 258 TRAM Paredes López, Maria 98 AAC-UBAE 8"96 
 2 3 196 CL-67172 Portillo Carrasquer, Marta 99 Nàstic Tarragona - FAAC 9"36 
 2 4 260 CL 63121 Solé Català, Laura 99 C. A Tarragona 10"11 

 RESULTATS 300 METRES LLISOS CADET FEMENÍ 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència     Atleta                      Naix          Entitat                     Temps 
 1 1 349 TRAM Millan, Ana 98 C.N.Reus Ploms 44"77 
 1 2 747 CT 21468 Matas Pino, Carla 99 AAC-UBAE 46"37 
 1 3 748 CT 21464 Oyonate Segovia, Maria 99 AAC-UBAE 47"67 
 1 4 196 CL-67172 Portillo Carrasquer, Marta 99 Nàstic Tarragona - FAAC 52"04 
 1 5 749 CL-67163 Comabella Costa, Maria 98 Nàstic Tarragona - FAAC 55"61 
 1 6 260 CL 63121 Solé Català, Laura 99 C. A Tarragona 59"53 



CONTROL D'HIVERN TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22/12/2012 

ORGANITZA:  FCA - NÀSTIC TARRAGONA-C.A.CAMBRILS 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS  CADET MASCULÍ 
 V= -1.2 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                           Naix  Entitat                         Temps 
 1 1 750 TRAM Eladam, Adan 98 Nàstic Tarragona - FAAC 7"96 
 1 2 127 CL-67162 Collar Castelao, Daniel 98 Nàstic Tarragona - FAAC 8"17 
 1 3 195 CL-67165 Domiguez Santiago, Gabriel 98 Nàstic Tarragona - FAAC 9"94 
 1 4 751 CL-62428 Capilla Lagueruela, Pau 98 Nàstic Tarragona - FAAC 10"39 

 

 RESULTATS 300 METRES LLISOS CADET MASCULÍ 
  Sèrie  Lloc  Dors   Llicència           Atleta                    Naix    Entitat                       Temps 
 1 1 127 CL-67162 Collar Castelao, Daniel  98  Nàstic Tarragona - FAAC 43"93 
 1 2 242 TRAM Mellado, Adrià  98  C.N.Reus Ploms 48"00 
 1 3 241 tram Roig  Buj, Guillem  98  C.N.Reus Ploms 53"05 
 1 4 195 CL-67165 Domiguez Santiago, Gabriel  98  Nàstic Tarragona - FAAC 57"77 
 1 5 751 CL-62428 Capilla Lagueruela, Pau  98  Nàstic Tarragona - FAAC 57"88 



CONTROL D'HIVERN TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22/12/2012 

ORGANITZA:  FCA - NÀSTIC TARRAGONA-C.A.CAMBRILS 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS ABSOLUT FEMENÍ 
 V= 0 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                        Naix Ctg      Entitat                   Marca 
 1 1 125 CT-21519 Matas Pino, Andrea 97 JVF Nàstic Tarragona - FAAC 8"66 
 1 2 119 CL-67089 Bermejo Pareso, Belen 99 CF Nàstic Tarragona - FAAC 9"15 
 1 3 254 tram Tortajada Pinto, Blanca 93 SF C. A Tarragona 9"19 
 1 4 333 tram Mur Val, Cristina 66 VF C. A.Cambrils 9"21 
 1 5 259 CL20392 Tibau Sendra, Marina 95 JNF C. A Tarragona 9"62 

 
 V= -0.1 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                        Naix Ctg      Entitat                   Marca 
 2 1 767 CT 18828 Mendez Lara, Irene 96 JVF AAC-UBAE 8"10 
 2 2 225 TRAM Estrada Brull, Ana 97 JVF AAC-UBAE 8"27 
 2 3 777 TRAM Valero, Cinta 96 JVF AAC-UBAE 8"37 
 2 4 258 TRAM Paredes López, Maria 98 CF AAC-UBAE 8"89 
 2 5 115 CL-67085 Sas Gómez, Emma 98 CF Nàstic Tarragona - FAAC 9"12 
 2 6 355 tram Lleti Icart, Gemma 97 JVF A. Terres de l'Ebre 9"47 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS ABSOLUT MASCULÍ 
 V= -0.3 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                        Naix Ctg      Entitat                   Marca 
 1 1 256 tram Anguera Panisello, Jordi 97 JVM AAC-UBAE 7"27 
 1 2 235 CL15436 Rocamora Chamorro, Bernat 89 SM C. A Tarragona 7"42 
 1 3 247 CT 19878 Ros Homedes, Aitor 96 JVM AAC-UBAE 7"72 
 1 4 237 tram Chico Garcia, Juan Francisco 77 VM C. A Tarragona 7"97 
 1 5 337 TRAM Boada de Vidiella, Arnau 97 JVM FACVAC 8"05 
 1 6 229 CT 17561 Fornies Camer, Antonio 66 VM C. A Tarragona 8"29 

 
 V= -0.5 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                        Naix Ctg      Entitat                   Marca 
 2 1 128 CL 20923 Garcia Fornós Angel, 97 JVM Nàstic Tarragona - FAAC 7"91 
 2 2 127 CL-67162 Collar Castelao, Daniel 98 CM Nàstic Tarragona - FAAC 8"36 
 2 3 335 TRAM Corrales Soberino, Toni 97 JVM FACVAC 8"41 
 2 4 236 tram Del E. Granero, Jordi 95 SM C.N.Reus Ploms 8"54 
 2 5 228 tram Hern. Rodríguez, Ivan 97 JVM C. A Tarragona 8"64 
 2 6 290 CL-18915 Vazquez Villamajor, Lluis 66 VM C. A Tarragona 8"87 



CONTROL D'HIVERN TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22/12/2012 

ORGANITZA:  FCA - NÀSTIC TARRAGONA-C.A.CAMBRILS 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 200 METRES LLISOS ABSOLUT FEMENÍ 
 V= +0.2 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                        Naix Ctg      Entitat                   Marca 
 1 1 767 CT 18828 Mendez Lara, Irene 96 JVF AAC-UBAE 26"28 
 1 2 770 CT 18830 Feliu Orts, Alba 96 JVF AAC-UBAE 27"04 
 1 3 225 TRAM Estrada Brull, Ana 97 JVF AAC-UBAE 27"56 
 1 4 777 TRAM Valero, Cinta 96 JVF AAC-UBAE 28"34 
 1 5 355 tram Lleti Icart, Gemma 97 JVF A. Terres de l'Ebre 31"60 
 1 6 393 TRAM Moreno Aguado, Irene 97 JVF C.N.Reus Ploms 33"14 

 RESULTATS 200 METRES LLISOS ABSOLUT MASCULÍ 
 V= +0.6 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                        Naix Ctg      Entitat                   Marca 
 1 1 391 CT 19652 Cordero Bel, Tomas 91 PM C. A Tarragona 23"02 
 1 2 256 tram Anguera Panisello, Jordi 97 JVM AAC-UBAE 23"33 
 1 3 235 CL15436 Rocamora Chamorro, Bernat 89 SM C. A Tarragona 23"92 
 1 4 247 CT 19878 Ros Homedes, Aitor 96 JVM AAC-UBAE 24"55 
 1 5 382 tram Garcia Salguero, David 69 SM Esportiu Penedés ab 

 
 V= +0.4 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                        Naix Ctg      Entitat                   Marca 
 2 1 128 CL 20923 Garcia Fornós Angel, 97 JVM Nàstic Tarragona - FAAC 25"28 
 2 2 337 TRAM Boada de Vidiella, Arnau 97 JVM FACVAC 26"94 
 2 3 228 tram Hern. Rodríguez, Ivan 97 JVM C. A Tarragona 27"44 
 2 4 236 tram Del E. Granero, Jordi 95 SM C.N.Reus Ploms 27"68 
 2 5 394 tram Domadeu Girón, Guillem 95 JNM C.N.Reus Ploms 28"91 



CONTROL D'HIVERN TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22/12/2012 

ORGANITZA:  FCA - NÀSTIC TARRAGONA-C.A.CAMBRILS 
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 RESULTATS 800 METRES LLISOS ABSOLUT FEMENÍ 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                        Naix Ctg      Entitat                      Marca 
 1 1 398 CT 18674 Moya Ortega, Teresa 95 JNF AAC-UBAE 2'30"4 
 1 2 392 CT 19882 Alcoverro Bedos, Joana 97 JVF AAC-UBAE 2'37"1 
 1 3 397 tram Perales Domini, Nerea 97 JVF AAC-UBAE 2'40"5 
 1 4 257 tram Berenguer G., Judith 97 JVF AAC-UBAE 2'42"0 
 1 5 376 FCA SI El Attar, Dunia 96 JVF AAC-UBAE 2'43"4 
 1 6 499 CL-21941 Sas Gómez Andrea 96 JVF Nàstic Tarragona - FAAC 2'47"5 
 1 7 380 CT 21134 Ruiz Martínez, Matxalen 96 JVF AAC-UBAE 2'50"5 
 1 8 116 CL 20491 Serrano Alvarez, Patricia 96 JVF Nàstic Tarragona - FAAC 2'56"0 

 

 RESULTATS 800 METRES LLISOS ABSOLUT MASCULÍ 
  Sèrie    Lloc Dors.   Llic.      Nom                        Naix Ctg      Entitat                     Marca 
 1 1 246 CT 17241 Monteverde Grau, Gerard 92 PM AAC-UBAE 2'07"0 
 1 2 395 TRAM Abela Arbués, Raul 96 JVM C.N.Reus Ploms 2'16"5 
 1 3 399 CT 16105 Nolla Garcia, Pol 97 JVM AAC-UBAE 2'19"9 
 1 4 382 tram Garcia Salguero, David 69 SM Esportiu Penedés 2'25"2 
 1 5 350 tram Alvarez, Fernando 94 JN C. A Tarragona 2'29"1 
 1 6 396 tram Bó Garriga, Albert 68 VM C. A Tarragona 2'40"7 
 


